

## Singing Heritage Route kehittämishankeen omarahoitusosuus

Elinvval 25.09.2024 § 55  
526/00.01.05/2024

Valmistelija Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka

Runolaulu-Akatemia esittää, että Kuhmon kaupunki varaisi vuoden 2025 talousarvioon Singing Heritage Route kehittämishankkeelle 10 000 euroa, käytettäväksi hankkeen omarahoitukseen. Runolaulu-Akatemia sitoutuu hankkimaan omarahoitukseen, vähintään 8 000, muista lähteistä. Liitteenä on hankesuunnitelma vuosille 2024-2025.

Runolaulu-Akatemian kannatusyhdistys ry (Runolaulu-Akatemia) on saanut myönteisen rahoituspäätöksen Museovirastolta Singing Heritage Route kehittämishanke -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.6.2024 – 31.12.2025. Museoviraston avustus on 44 395 euroa (ks. liite). Hanketta ei ole vielä aloitettu. Hankkeen rahoitussuunnitelmassa on lähdetty siitä, että muuta rahoitusta julkista tai yksityistä, tulisi saada yhteensä noin 18 000 euroa.

Singing Heritage Route, suomeksi lauluperinnereitti, on hanke, jossa pyritään synnyttämään uusi Euroopan neuvoston virallinen kulttuurireitti Norjan, Suomen, Viron, Latvian ja Liettuan alueelle. Suomessa reitti kulkee Itä-Suomen alueella, pääosin Runon ja Rajan tietä noudattaen (Runon ja Rajan tie ry on yksi hankkeen alullepanijoista). Pohjoisessa reitti ulottuisi Jäämerelle saakka ja etelässä Liettuan alueelle, Vilnaan. Jatkossa reitti voi laajentua etelään. Reitin kehittämistyötä on tehty jo usean vuoden ajan ja tarkoitus on jättää sertifiointihakemus viralliseksi kulttuurireitiksi kesällä 2025.

Kuhmo on yksi reitin merkittävistä kohteista, mm. Juminkeko, Runolaulu-Akatemia, Talvisotamuseo, luontokohteet sekä alueemme vierailliset kylät kuuluvat reitin perusvalikoimaan. Toteutuessaan reitti lisää merkittävästi alueemme houkuttelevuutta keskieuropalaisten kulttuurimatkoilijoiden keskuudessa.

Reitin hallinnointia varten on perustettu Singing Heritage Route Association ry, joka vastaa koko reitin hallinnoinnista ja kehittämisestä. Hakuvaiheessa Runolaulu-Akatemian kannatusyhdistys ry toimii valmistelevien hankkeiden vetäjänä. Muita suomalaisia yhteisöjä SHRoute-yhdistyksessä ovat Runon ja Rajan tie ry sekä Karelia ammattikorkeakoulu. Yhteensä SHRoute-yhdistyksessä on 15 yhteisöjä viidessä maassa (Suomi, Viro, Latvia, Liettua ja Norja).

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari

Päätösehdotus

Elinvoimavaliokunta päättää, että Kuhmon kaupunki varaa vuoden 2025 talousarvioon Singing Heritage Route kehittämishankkeelle 10 000 euroa, käytettäväksi hankkeen omarahoitukseen, mikäli hanke toteutuu.

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Merkitään, että asiantuntijana kuultiin elinkeinopäällikkö Pekka Horttanaista.